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Zadanie 4. Zindywidualizowane wsparcie szkoleniowe 

Projekt: Przez aktywność do zatrudnienia 

Szczegółowy harmonogram zajęć 

Szkolenie indywidualne: Pracownik obsługi biurowej w terminie od 12.09.2017 do 28.09.2017 

Organizator i miejsce szkolenia: Recentia – Szkoły, Kursy, Szkolenia – Marta Dajewska, 59-300 Lubin ul. Piłsudskiego 10/1 

Kolejny 
dzień 

szkolenia 

data 
realizacji 
szkolenia 

Dzień 
tygodnia 
szkolenia 

Godziny 
realizacji 
szkolenia 

WB LW WM HE WL SM 

1 12.09.2017 wtorek 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

13:00-14:00  lunch lunch lunch lunch lunch lunch 

14:00-15:00             

15:00-16:00             

16:00-17:00             

17:00-18:00             

2 13.09.2017 środa 

8:00-9:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 
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10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

13:00-14:00  lunch  lunch  lunch 
Marta 

Dajewska 
Marta 

Dajewska 
Marta 

Dajewska 

14:00-15:00        lunch  lunch  lunch 

15:00-16:00             

16:00-17:00             

17:00-18:00             

18:00-19:00             

3 14.09.2017 czwartek 

8:00-9:00 
      

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

9:00-10:00 
      

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

10:00-11:00 
      

Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

11:00-12:00 
      

Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

12:00-13:00  lunch  lunch  lunch Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

 lunch  lunch  lunch 

14:00-15:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

      

15:00-16:00 Marta Dajewska Marta Dajewska Marta Dajewska       

16:00-17:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska       
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17:00-18:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska       

18:00-19:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska       

4 15.09.2017 piątek 

8:00-9:00 
      

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
      

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
      

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

11:00-12:00 
      

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

Marta 
Dajewska 

12:00-13:00  lunch  lunch  lunch 
Marta 

Dajewska 
Marta 

Dajewska 
Marta 

Dajewska 

13:00-14:00 Marta Dajewska Marta Dajewska Marta Dajewska  lunch  lunch  lunch 

14:00-15:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 
      

15:00-16:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 
      

16:00-17:00 Marta Dajewska Marta Dajewska Marta Dajewska 
      

17:00-18:00 Marta Dajewska Marta Dajewska Marta Dajewska 
      

18:00-19:00 Marta Dajewska Marta Dajewska Marta Dajewska 
      

5 18.09.2017 poniedziałek 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 
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13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

14:00-15:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

15:00-16:00  lunch  lunch  lunch 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

16:00-17:00        lunch  lunch  lunch 

17:00-18:00             

18:00-19:00             

6 19.09.2017 wtorek 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

14:00-15:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

15:00-16:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

16:00-17:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

17:00-18:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

18:00-19:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

7 20.09.2017 środa 8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 
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9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

13:00-14:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

14:00-15:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

15:00-16:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

16:00-17:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

17:00-18:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

18:00-19:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

8 21.09.2017 czwartek 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

14:00-15:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

15:00-16:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 
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16:00-17:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

17:00-18:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

18:00-19:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

9 22.09.2017 piątek 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

14:00-15:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

15:00-16:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

16:00-17:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

17:00-18:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

18:00-19:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

10 25.09.2017 poniedziałek 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 
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12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

14:00-15:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

15:00-16:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

16:00-17:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

17:00-18:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

18:00-19:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

11 26.09.2017 wtorek 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

14:00-15:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

15:00-16:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

16:00-17:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

17:00-18:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

18:00-19:00 Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 
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12 27.09.2017 środa 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

11:00-12:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

12:00-13:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

13:00-14:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

14:00-15:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

15:00-16:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

16:00-17:00 Julita Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

17:00-18:00 Julita Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

18:00-19:00 Julita Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska Julita Socińska 

13 28.09.2017 czwartek 

8:00-9:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

9:00-10:00 
Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

Małgorzata 
Tokarczyk 

10:00-11:00 egzamin egzamin egzamin egzamin egzamin egzamin 

11:00-12:00 egzamin egzamin egzamin egzamin egzamin egzamin 

12:00-13:00  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch  lunch 

Razem  liczba godzin szkolenia z egzaminem: 102 102 102 102 102 102 

                          11.09.2017 


